
 

 

DWB.5740.12.2024 

POSTANOWIENIE NR 369/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świdnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 25 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świdnicy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 369/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek dawnego Gimnazjum nr 1,  

ul. Mieczysława Kozara Słobódzkiego 21, 58-105 Świdnica: 

 

1. Monika Maria Hajduga, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bystrzyca Dolna 

2. Wiesława Violetta Kuropatnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

3. Elżbieta Maria Laskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

4. Adrian Janusz Michella, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Burkatów 

5. Leszek Augustyn Rogowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

6. Cecylia Sordyl, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Świdnica 

7. Katarzyna Sroka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

8. Igor Paweł Starke, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

9. Bożena Helena Szablewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Tadeusza Kościuszki w Świdnicy, ul. Galla Anonima 1, 58-100 Świdnica: 

 

1. Paweł Andrzej Dolinny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

2. Krystyna Danuta Kolanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

3. Czesław Kozdrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

4. Monika Elżbieta Krupińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

5. Justyna Magdalena Kwaśny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

6. Anita Małgorzata Mus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

7. Paweł Ryszard Mus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

8. Edyta Myślińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

9. Artur Michał Nejman, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Strzegom 

10. Barbara Rudnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

11. Ewa Rymsza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Tadeusza Kościuszki w Świdnicy, ul. Galla Anonima 1, 58-100 Świdnica: 

 

1. Ewelina Joanna Chmielarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

2. Małgorzata Alicja Czerniawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żelazów 

3. Wioletta Małgorzata Gątko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świdnica 

4. Kamil Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

5. Małgorzata Ilona Jakubowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

6. Dorota Wiktoria Kawałko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

7. Maria Jolanta Malik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

8. Edward Zenon Nawrocki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

9. Katarzyna Pietron, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Strzegom 

10. Barbara Starke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

11. Aleksandra Maria Ślęzak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 105 im. Polskich Podróżników  

i Odkrywców w Świdnicy, ul. Saperów 27a, 58-100 Świdnica: 

 

1. Katarzyna Anna Czuba, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

2. Mariola Dorota Figurna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

3. Beata Małgorzata Galewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

4. Edyta Zofia Kaczmar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

5. Patryk Kamil Klęsk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Świdnica 

6. Anna Monika Krawczyszyn, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Imbramowice 

7. Oliwer Pająk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

8. Zuzanna Julia Pietrukiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Witoszów Dolny 

9. Joanna Pindel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

10. Anita Iwona Sochacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

11. Joanna Aneta Wojtala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 105 im. Polskich Podróżników  

i Odkrywców w Świdnicy, ul. Saperów 27a, 58-100 Świdnica: 

 

1. Oskar Brzezicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

2. Kinga Maria Bugajska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Klaudia Maria Figurna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

4. Wojciech Aleksander Grygoriew, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

5. Mirosław Andrzej Kaczmar, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

6. Daria Aleksandra Liwuś, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

7. Grażyna Anna Pawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

8. Miłosz Rachelski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

9. Monika Katarzyna Szumiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świdnica 

10. Damian Mirosław Szymczak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Długołęka 

11. Dariusz Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna im. Cypriana Kamila Norwida  

w Świdnicy, ul. Franciszkańska 18, 58-100 Świdnica: 

 

1. Teresa Maria Bohdziul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

2. Ewa Maria Chmielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

3. Halina Urszula Chmist, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Świdnica 

4. Małgorzata Stanisława Gromek, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Świdnica 

5. Mariola Ewa Gruszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

6. Jagoda Hiszpańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Głuszyca 

7. Agnieszka Franciszka Jaroch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

8. Ewelina Magdalena Rychlińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świdnica 

9. Anna Jadwiga Tatkowska-Głowa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Komunardów 2,  

58-100 Świdnica: 

 

1. Sylwia Elżbieta Batko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

2. Alicja Ewa Brzezicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

3. Marita Agata Chiniewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świebodzice 

4. Agnieszka Joanna Cieplik-Mirek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

5. Wanda Gajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

6. Paweł Łukasz Gromek, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

7. Kazimierz Tadeusz Maciejowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

8. Teresa Lucyna Nitsch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

9. Adrian Tomasz Wiaderny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Polskich Olimpijczyków  

w Świdnicy, ul. Ofiar Oświęcimskich 30, 58-105 Świdnica: 

 

1. Monika Baszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

2. Lech Chojnowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

3. Piotr Stanisław Dębek, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

4. Anna Maria Maciejewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Milikowice 

5. Małgorzata Namlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mieroszów 

6. Romana Krystyna Romek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Świdnica 

7. Agnieszka Serdyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

8. Danuta Szczepaniak-Twaróg, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

9. Paulina Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słotwina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Miejskie nr 14,  

ul. Mieczysława Kozara Słobódzkiego 10, 58-105 Świdnica: 

 

1. Barbara Ceszkiel, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

2. Katarzyna Zuzanna Fitrzyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

3. Agnieszka Anna Kaliszewska-Zawisza, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

4. Izabela Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

5. Bożena Bronisława Kusal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

6. Robert Sławomir Maciejewski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Milikowice 

7. Anna Teresa Marcinkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Jagodnik 

8. Elżbieta Myszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

9. Jolanta Izabela Słabicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 16 „Słoneczko”,  

ul. Karola Marcinkowskiego 10, 58-105 Świdnica: 

 

1. Aleksandra Drzęźla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Agnieszka Dzamara, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Świdnica 

3. Zdzisława Jadwiga Klag, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

4. Mariola Stanisława Kwaśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

5. Krystyna Beata Myrt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

6. Agnieszka Krystyna Papierz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

7. Helena Polańska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

8. Andrzej Przybyłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

9. Dorota Ryngwelska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka Sienkiewicza  

w Świdnicy, ul. Karola Marcinkowskiego 4 - 6, 58-105 Świdnica: 

 

1. Maria Bałtakis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

2. Konstanty Jerzy Bohdziul, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

3. Jerzy Wiktor Kałużny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

4. Paweł Szczepan Kogut, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

5. Ewa Krzeczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

6. Luiza Natalia Manikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

7. Andrzej Mąka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

8. Danuta Maria Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

9. Maria Wiesława Sutarzewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Świdnica 

10. Paulina Marta Szymańska-Trzaska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klecin 

11. Romualda Zofia Wernecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka Sienkiewicza  

w Świdnicy, ul. Karola Marcinkowskiego 4 - 6, 58-105 Świdnica: 

 

1. Barbara Brzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Grodziszcze 

2. Maria Franciszka Chmurzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

3. Krystyna Ewa Czajkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słotwina 

4. Małgorzata Dorota Hermanowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świdnica 

5. Teresa Danuta Jasińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

6. Bogusława Kuflowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

7. Elżbieta Zofia Mąka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

8. Anna Weronika Mglej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Górna 

9. Czesława Ewa Radwańska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

10. Ewa Sosnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

11. Ewa Małgorzata Stolarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Armii Krajowej 47,  

58-100 Świdnica: 

 

1. Małgorzata Czernomordy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Biała 

2. Wiesław Władysław Gołdyn, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Świdnica 

3. Agnieszka Ingram-Ciesielska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

4. Agata Elżbieta Jakubczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

5. Alicja Maria Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

6. Monika Lenartowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

7. Joanna Edyta Pawłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świdnica 

8. Henryk Pokrzywa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

9. Monika Ewelina Polańska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

10. Grzegorz Jerzy Szwegler, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

11. Mariusz Ryszard Zadrożny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 8 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  

w Świdnicy, ul. Wałbrzyska 39, 58-100 Świdnica: 

 

1. Grzegorz Jan Augustyniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

2. Eliza Anna Baranowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

3. Zofia Barańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

4. Barbara Elżbieta Brzezicka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

5. Monika Chronówka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

6. Anna Diana Galicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

7. Andrzej Marian Gondek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Świdnica 

8. Nadia Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

9. Zdzisława Czesława Łyczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

10. Bartłomiej Pierkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

11. Beata Katarzyna Wielemborek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 8 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  

w Świdnicy, ul. Wałbrzyska 39, 58-100 Świdnica: 

 

1. Julia Maria Betlej, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

2. Mikołaj Julian Brzezicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

3. Mateusz Chwałek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

4. Bartłomiej Ciesielski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

5. Robert Mariusz Garstecki, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

6. Renata Gondek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Świdnica 

7. Michał Kacper Kasprzyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczka 

8. Marcin Madera, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

9. Małgorzata Barbara Nieduża, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świdnica 

10. Ryszard Rosłoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

11. Grażyna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 315 im. Jana Pawła II w Świdnicy,  

pl. Wojska Polskiego 3, 58-100 Świdnica: 

 

1. Klaudia Błasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boleścin 

2. Wojciech Marek Chmurzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

3. Renata Ciopcia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

4. Henryka Helena Kwaśna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

5. Ola Barbara Kwaśna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

6. Dominika Laskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

7. Sandra Mierzwińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

8. Radosław Artur Miśta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

9. Elżbieta Szałajko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

10. Emilia Weronika Ślązak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

11. Renata Ewa Wołczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świdnicki Ośrodek Kultury Galeria Fotografii,  

ul. Rynek 44, 58-100 Świdnica: 

 

1. Adam Cisek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

2. Magda Aleksandra Golińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

3. Klaudia Ewa Korczowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

4. Marta Korniewska-Gromek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

5. Barbara Janina Miłkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

6. Ewa Myczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

7. Aleksandra Dorota Rokicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świdnica 

8. Bożena Władysława Szkuciak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

9. Monika Katarzyna Szołdra, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Żarów 

10. Elżbieta Bożena Wrona, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

11. Monika Zimińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ligota Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych,  

ul. Długa 33, 58-100 Świdnica: 

 

1. Katarzyna Małgorzata Banaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

2. Aleksandra Ewa Gacek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pożarzysko 

3. Anna Gromek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

4. Barbara Marta Kowalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Pasieczna 

5. Agata Marta Krupińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

6. Mateusz Kurzawa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

7. Małgorzata Anna Kurzepa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

8. Dorota Irena Powroźnik-Czerepak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

9. Magdalena Aneta Śledziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jagodnik 

10. Władysława Wojtysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

11. Bartłomiej Szymon Zygmunt, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 6 im. Tysiąclecia Państwa Polskiego 

w Świdnicy, ul. Wodna 5 - 7, 58-100 Świdnica: 

 

1. Marcin Brzezicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

2. Magdalena Teresa Grodowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

3. Ina Jovita Hauzer, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

4. Paulina Estera Hordi, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

5. Aurelia Dorota Kmiecik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Świdnica 

6. Jan Oryl, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Burkatów 

7. Grzegorz Robert Skoczylas, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

8. Magda Szyszka-Zawisza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

9. Aneta Weder, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 6 im. Tysiąclecia Państwa Polskiego 

w Świdnicy, ul. Jodłowa 21, 58-100 Świdnica: 

 

1. Krystyna Teresa Balcerek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

2. Marta Baumgartner-Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

3. Monika Dorota Dudycz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

4. Anna Mirosława Figiela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świdnica 

5. Natalia Barbara Honc, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wiry 

6. Magda Korczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

7. Aleksander Krajewski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

8. Małgorzata Elżbieta Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowizna 

9. Joanna Mościszko, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

10. Beata Stanisława Wilk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

11. Iwona Amelia Wolanin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 6 im. Tysiąclecia Państwa Polskiego 

w Świdnicy, ul. Jodłowa 21, 58-100 Świdnica: 

 

1. Beata Jadwiga Głowacka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

2. Erwin Patryk Honc, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wiry 

3. Katarzyna Helena Ingram, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

4. Henryk Stanisław Kosiorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

5. Renata Kowalczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

6. Teresa Ewa Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

7. Sylwia Miziarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

8. Violetta Małgorzata Zapart, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

9. Agnieszka Sylwia Zym-Przybysz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Miejskie nr 3 w Świdnicy, ul. Okrężna 30,  

58-100 Świdnica: 

 

1. Grażyna Działowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

2. Joanna Janina Fulbiszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

3. Paulina Jeżewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

4. Karolina Komorowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świdnica 

5. Beata Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

6. Zbigniew Milak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławice 

7. Dorota Osadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

8. Zofia Joanna Pieńkos, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

9. Olga Razicka-Jakuszewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świdnica 

10. Urszula Anna Urbaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszenno 

11. Marta Zawisza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Świdnicy  

Klub Seniora, ul. Malinowa 2, 58-100 Świdnica: 

 

1. Marta Beata Gozdek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

2. Aleksandra Grzeczka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

3. Katarzyna Dorota Kaczor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

4. Emilia Kośkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

5. Gabriela Urszula Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

6. Jarosław Gerard Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

7. Agata Teresa Socha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

8. Edward Stanoch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

9. Małgorzata Suchowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

10. Teresa Świło, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

11. Elżbieta Zadrożna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, SP ZOZ w Świdnicy Regionalny Szpital Specjalistyczny 

"Latawiec", ul. Leśna 27-29, 58-100 Świdnica: 

 

1. Ewa Genowefa Baranowicz-Dolata, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

2. Dariusz Bieganowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

3. Renata Maria Duda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

4. Agnieszka Izabela Kańska-Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bystrzyca Dolna 

5. Ewa Anna Karkoszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

6. Dariusz Stanisław Nowaczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

7. Olimpia Victoria Anna Sosnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Areszt Śledczy w Świdnicy, ul. Trybunalska 16,  

58-100 Świdnica: 

 

1. Elżbieta Babiarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

2. Monika Bieganowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Świdnica 

3. Andrzej Paweł Bugajski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

4. Ryszard Kuc, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

5. Weronika Nowaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

6. Oskar Dawid Sałapatek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

7. Krystyna Danuta Sochacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

 

 


